O prazo de vigência do Contrato fica prorrogado por 12 (doze) meses, no período de 02/11/2021
a 01/11/2022, nos termos dos artigos 3° e 51º da Lei nº 8.245, de 1991.
 

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO
3.1. O valor do aluguel mensal é de  R$ 3.000,00 (Três mil reais), perfazendo o valor total de R$
36.000,00 (trinta e seis mil reais) para o período de 12 (doze) meses.
 

4. CLÁUSULA QUARTA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

em 14/10/2021, às 17:15, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site